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GASTO RECURRENTE VARIABLE

3829

3868

3897

3898

3929

3983

3984

4062

PAGO DE Pago del proyecto "Mantenimiento  08019010275587
de la carretera Iniciando desde la Vivienda de

la Profesora Brenda Marleny Pefia

Enamorado Pasando por los Caserios Las

Pifitas y Los Trochez Finalizando en la

Propiedad de la Sefiora Natividad Sanchez en

la Comunidad de Santa Ana,Ceguaca,Santa

Barbara.

23 00 005 001 000 23400 11-001-01 Detalle de documento de Pago
PAGO DE Pago del proyecto "Mantenimiento  08019010275587
de la Carretera que conduce del Barrio la
Aduana al Rio Salado(Celilaquita) Ceguaca
Santa Barbara correspondiente en el afio
2019.

2100 001 001 000 23400 11-001-01 Detalle de documento de Pago
PAGO DE Pago del proyecto "Mantenimiento  08019010275587
de la Carretera iniciando desde el desvié que
conduce a la cancha de futbol del Casco
Urbano y finalizando en el desvio que
conduce al Barrio la Aduana,Ceguaca Santa

Barbara correspondiente en el a?0 2019.
2300 009 001 000 23400 11-001-01 Detalle de documento de Pago

PAGO DE Pago del proyecto "construccion de 08019010275587
pozas en el Rio Salado,Ceguaca Santa

Barbara" correspondiente en el afio 2019.
21 00 003 000 001 47210 11-001-01 Detalle de documento de Pago

PAGO DE Pago por proyecto"Mantenimiento  08019010275587
de la Carretera Iniciando desde la Propiedad

del SR Pedro Enamorado Mufioz (Q.D.D.G)

Finalizando donde el Sefior Juan Angel

Jerezano Leiva en la Comunidad de Santa

Ana, Ceguaca Santa Barbara.

23 00 004 001 000 23400 11-001-01 Detalle de documento de Pago

PAGO DE Pago por 12 metros cubicos de 08019010275587
arena para el proyecto Construccion de

Bodega-Cocina y Comedor de la Escuela

Felix Paz de Santa Ana Ceguaca Santa

Barbara.

12 00 000 005 000 55110 11-001-01 Detalle de documento de Pago

PAGO DE Pago por 72 metros cubicos de 08019010275587
arena para el proyecto Reconstruccion de
Posta Policial del Municipio de Ceguaca

Santa Barbara.
16 00 005 000 001 47110 11-001-01

Detalle de documento de Pago
PAGO DE Pago del proyecto "Mantenimiento  08019010275587
de la carretera Iniciando desde el desvio el

Guanacaste pasando por donde Rafael

Pineda y finalizando en el desvio6 entrada a la

propiedad de Osman Avilez en la Comunidad

El Edén Ceguaca Santa Barbara.

23 00 006 001 000 23400 11-001-01 Detalle de documento de Pago

SERVICIOS EQUIPOS
CONSTRUCCION

SERVICIOS EQUIPOS
CONSTRUCCION

SERVICIOS EQUIPOS
CONSTRUCCION

SERVICIOS EQUIPOS
CONSTRUCCION

SERVICIOS EQUIPOS
CONSTRUCCION

SERVICIOS EQUIPOS
CONSTRUCCION

SERVICIOS EQUIPOS
CONSTRUCCION

SERVICIOS EQUIPOS
CONSTRUCCION

09/04/2019

30/04/2019

10/05/2019

10/05/2019

24/05/2019

07/06/2019

07/06/2019

01/07/2019

415,550.00

415,550.00

648,300.00

648,300.00

130,050.00

130,050.00

125,260.76

125,260.76

162,300.00

162,300.00

6,000.00

6,000.00

28,800.00

28,800.00

144,000.00

144,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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4098

4164

4228

4229

4249

4314

PAGO DE Pago por el suministro de 08019010275587
materiales pétreos de construccién para el

proyecto construcciéon de gradas para paso

de peatones en el barrio La Loma de la

comunidad de San Juan | etapa.
16 00 003 000 001 47210 11-001-01

Detalle de documento de Pago
PAGO DE Pago por Construccion de 400 ML  08019010275587
de pavimiento de calle en barrio El Tigre El

Portillo Ceguaca.

23 00 002 000 001 47210 11-001-01 Detalle de documento de Pago

PAGO DE Pago de estimacion numero 1 del  08019010275587
proyecto "Construccion de calle pavimentada

en barrio La Loma de la comunidad de San

Juan,Ceguaca Santa

Barbara"correspondiente en el mes de agosto

del afio 2019.

23 00 011 000 001 47210 11-001-01 Detalle de documento de Pago

PAGO DE Pago de 15 metros cubicos de 08019010275587
piedra de ri6 y 15 metros cubicos de arena de

rid revuelta para construccion de gradas para

paso de peatones en el barrio La Loma de la

comunidad de San Juan Ceguaca Santa

Barbara correspondiente en el mes de agosto

2019.

16 00 003 000 001 47210 11-001-01 Detalle de documento de Pago

PAGO DE Pago Por construccion del 08019010275587
proyecto "Construccion de 109 ml de cuneta
tipo triangular en barrio El Tigre ,El

Portillo,Ceguaca”

2300 010 000 001 47210 11-001-01 Detalle de documento de Pago

PAGO DE Pago por estimacion numero 2 del 08019010275587
proyecto pavimento en el barrio la loma de la
comunidad de San Juan Ceguaca Santa

Barbara.
2300 011 000 001 47210 11-001-01
2300 011 000 001 47210 15-013-01

Detalle de documento de Pago
Detalle de documento de Pago

SERVICIOS EQUIPOS
CONSTRUCCION

SERVICIOS EQUIPOS
CONSTRUCCION

SERVICIOS EQUIPOS
CONSTRUCCION

SERVICIOS EQUIPOS
CONSTRUCCION

SERVICIOS EQUIPOS
CONSTRUCCION

SERVICIOS EQUIPOS
CONSTRUCCION

24/07/2019

14/08/2019

30/08/2019

30/08/2019

13/09/2019

12/10/2019

Total: GASTO RECURRENTE

VARIABLE

50,800.00

50,800.00

925,500.00

925,500.00

400,517.01

400,517.01

12,000.00

12,000.00

125,014.84

125,014.84

524,243.52

74,243.52
450,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3,698,336.13

0.00

06/12/2019 01:01:07 p.m.
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Gran Total: 3,698,336.13 0.00

Resumen de Afectacion Presupuestaria

Fuente Descripcion Total
15-013-01 Fondos Propios Municipales 450,000.00
11-001-01 Transferencia para Gobierno Local 3,248,336.13
Monto Total: 3,698,336.13

Resumen de Retenciones

Cédigo Descripcién Total

Total de retenciones:

Filtros Aplicados al Reporte Actual

Tipo Expediente: Todos los tipos

Fecha del: 1/1/2019 al 6/12/2019

Beneficiario: 08019010275587 - SERVICIOS EQUIPOS CONSTRUCCION MATERIALES Y
SUPERVICION S DE RL DE CV

0s+js/j9JmdASUYRNJRv4VGIJOMwTxleHNMKmLebeC3gdo3TCST+v+fsu/mTnsMqaQ163d166Yuw+9l+bcdrybzo58m1MO0y4na4MHIowALJtbRkF1YC6GyBkyRRIES26udqD8C
9/SntBGo6bvjw7byDywk8Pb4Htf8luuPCAIRVd79/0hVNDA==

06/12/2019 01:01:08 p.m. 3



